COD. 44 - COMPLESSO IMMOBILIARE DI VIA DESERTO DI GOBI 13/19 - ROMA
MUNICIPIO IX
Notizie di carattere generale
DATI GENERALI
IDENTIFICAZIONE TOPONOMASTICA
ANNO DI ACQUISTO
ATTO DI ACQUISTO
ANNO DI COSTRUZIONE 1981

al
a
in
te
rn
o valore unitario
dei posti auto
scoperti / box
valori di
vendita finali
(libero)
Valore di vendita
finale U.I. libere -
5%
(A) (B) (A+B)
440101A002 residenziale 867 249 4 1 A 2 275.975,00 € 440000P031 p. auto scoperto 867 162 533 T 31 13.650,00 € 289.625,00 € 275.143,75 €
440101A015 residenziale 867 249 17 4 A 15 290.500,00 € 440101B015 box auto 867 249 80 S1 15 38.500,00 € 329.000,00 € 312.550,00 €
440000P015 p. auto scoperto 867 162 516 T 15 13.650,00 € 13.650,00 € 12.967,50 €
440101A020 residenziale 867 249 22 5 A 20 224.000,00 € 440000P020 p. auto scoperto 867 162 522 T 20 13.650,00 € 237.650,00 € 225.767,50 €
440102A005 residenziale 867 249 37 2 B 5 277.830,00 € 440000P005 p. auto scoperto 867 162 506 T 5 13.650,00 € 291.480,00 € 276.906,00 €
440102A007 residenziale 867 249 39 2 B 7 284.690,00 € 440102B020 box auto 867 249 85 S1 20 29.750,00 € 314.440,00 € 298.718,00 €
residenziale 867 249 42 3 B 10 440102B001 box auto 867 249 66 S1 1 35.000,00 € 325.500,00 €
440000P012 p. auto scoperto 867 162 513 T 12 13.650,00 € 13.650,00 €
440102A013 residenziale 867 249 45 4 B 13 283.500,00 € 440102B023 box auto 867 249 88 S1 23 38.500,00 € 322.000,00 € 305.900,00 €
440102A020 residenziale 867 249 52 5 B 20 283.500,00 € 440101B009 box auto 867 249 74 S1 9 29.750,00 € 313.250,00 € 297.587,50 €
440102A026 residenziale 867 249 58 7 B 26 299.215,00 € 440102B029 box auto 867 249 94 S1 29 33.250,00 € 332.465,00 € 315.841,75 €
440201A002 residenziale 867 250 4 1 A 2 284.690,00 € 440000P053 p. auto scoperto 867 162 555 T 53 14.700,00 € 299.390,00 € 284.420,50 €
440201A009 residenziale 867 250 11 3 A 9 224.000,00 € 440000P025 p. auto scoperto 867 162 527 T 25 13.650,00 € 237.650,00 € 225.767,50 €
440201A021 residenziale 867 250 23 6 A 21 224.000,00 € 440000P037 p. auto scoperto 867 162 539 T 37 11.550,00 € 235.550,00 € 223.772,50 €
440201A022 residenziale 867 250 24 6 A 22 290.500,00 € 440000P066 p. auto scoperto 867 162 519 T 66 17.850,00 € 308.350,00 € 292.932,50 €
440201A023 residenziale 867 250 25 6 A 23 290.500,00 € 440201B006 box auto 867 250 71 S1 A 6 29.750,00 € 320.250,00 € 304.237,50 €
440201A029 residenziale 867 250 2 T A 29 148.750,00 € 440000P065 p. auto scoperto 867 162 567 T 65 12.600,00 € 161.350,00 € 153.282,50 €
440202A001 residenziale 867 250 33 1 B 1 269.325,00 € 440101B012 box auto 867 249 77 S1 12 38.500,00 € 307.825,00 € 292.433,75 €
440202A006 residenziale 867 250 38 2 B 6 284.690,00 € 440202B017 box auto 867 250 82 S1 B 17 29.750,00 € 314.440,00 € 298.718,00 €
440202A007 residenziale 867 250 39 2 B 7 284.690,00 € 440201B007 box auto 867 250 72 S1 A 7 29.750,00 € 314.440,00 € 298.718,00 €
440102B026 box auto 867 249 91 S1 26 49.000,00 € 332.500,00 €
440000P048 p. auto scoperto 867 162 550 T 48 14.700,00 € 14.700,00 €
440202A025 residenziale 867 250 57 7 B 25 292.005,00 € 440201B003 box auto 867 250 68 S1 A 3 38.500,00 € 330.505,00 € 313.979,75 €
440202A027 residenziale 867 250 59 7 B 27 299.215,00 € 440000P056 p. auto scoperto 867 162 558 T 56 14.700,00 € 313.915,00 € 298.219,25 €
Codice sgap destinazione
d'uso fo
gl
io

Sc
al
a
in
te
rn
o valore unitario
dei posti auto
scoperti / box
valori di
vendita finali
(libero)
Valore di vendita
finale U.I. libere -
20%
440000P035 p. auto scoperto 867 162 537 T 35 11.550,00 € 11.550,00 € 9.240,00 €
440101B017 box auto 867 249 82 S1 17 29.750,00 € 29.750,00 € 23.800,00 €
250867 329.840,00 €
440102A010 290.500,00 € 322.192,50 €
440202A017 residenziale 283.500,00 €16/aB549